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NOWOŚĆ! ŚWIĘTY MIKOŁAJ Z PLACU WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH WRACA 

DO MAŁYCH PACJENTÓW 

Czas tuż przed Bożym Narodzeniem jest dla dzieci równie ważny jak 

same święta. Przygotowania do pierwszej gwiazdki nigdy nie będą w 

szpitalu tak radosne jak w rodzinnym domu. Mimo to Szpital Dziecięcy 

im. św. Ludwika w Krakowie robi wiele, aby dzieci tych różnic tak bardzo 

nie odczuły. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NA SESJI PRZEDE WSZYSTKIM O BUDŻECIE 

Podczas środowej sesji radni zajmą się przede wszystkim projektem 

budżetu miasta Krakowa na 2017 r. (II czytanie) oraz projektem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej (II czytanie). Pochylą się także nad 

planami zagospodarowania przestrzennego obszarów „Marii 

Dąbrowskiej – Bieńczycka” oraz „Łuczanowice II – części A, B, C” . 

Radni zagłosują także w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli. 

Ponadto zajmą się takimi sprawami jak: wykaz dróg, obiektów i terenów, na 

których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, czy lokalny 

program pomocy społecznej dla osób, które ponoszą zwiększone koszty 

grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych. 

 

Pełny porządek obrad dostępny na stronie BIP 

 AKTUALNOŚCI: 

http://krakow.pl/aktualnosci/206154,30,komunikat,swiety_mikolaj_z_placu_wszystkich_swietych_wraca_do_malych_pacjentow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/206154,30,komunikat,swiety_mikolaj_z_placu_wszystkich_swietych_wraca_do_malych_pacjentow.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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EMOCJE NA SESJI W SPRAWIE REFORMY SIECI SZKÓŁ 

Sesja nadzwyczajna na temat reformy sieci szkół w Krakowie zwołana 

na wniosek grupy radnych wywołała wiele emocji. W sesji udział wzięli 

m.in. radni, Małopolska Kurator Oświaty oraz mieszkańcy 

zainteresowani tym tematem. 

Efektem pięciogodzinnego posiedzenia było podjęcie przez radnych rezolucji do 

Ministerstwa Edukacji Narodowej w sprawie sprzeciwu wobec zapisów rządowych 

projektów ustawy Prawo oświatowe i Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe dotyczących m.in. likwidacji gimnazjów oraz przewidywanych 

skutków ich likwidacji. Rezolucja została przegłosowana jednym głosem.  

Podsumowanie 60. nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Krakowa: 

www.bip.krakow.pl 

 

POPRAWKI ZAOPINIOWANE 

Komisja Budżetowa zajęła się opiniowaniem poprawek do budżetu 

Miasta 2017. Większość dostała pozytywną opinię komisji. 

Więcej na: www.krakow.pl 

PUNKTACJE ORAZ WAGI 

Głównym tematem posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej było 

określenie szczegółowego zakresu punktacji oraz wag do kryteriów 

oceny merytorycznej projektów w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2017 roku zadań publicznych w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWA ULICA NA GRZEGÓRZKACH? 

Radni Dzielnicy II Grzegórzki podjęli uchwałę w sprawie nadania 

projektowanej ulicy nazwę mjr. pil. Stefana Janusa. 

Treść uchwały 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/170797/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/206063,30,komunikat,poprawki_zaopiniowane.html
http://krakow.pl/aktualnosci/206059,30,komunikat,punktacje_oraz_wagi_.html
https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/170628/karta
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NOWOCZESNY KRAKÓW 

Warsztaty, prelekcje, ale przede wszystkim wspólna, kreatywna praca 

– oto krótka charakterystyka „Start #krkup”, czyli Tygodnia Start-upów 

w Krakowie. Podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki radni 

dowiedzieli się, co przez ten tydzień działo się w start-upowym 

Krakowie oraz wysłuchali informacji na temat promocji gospodarczej 

Krakowa na arenie międzynarodowej.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

JAK BĘDZIE WYGLĄDAŁA STAROWIŚLNA 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 14:00 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich 

Świętych 3-4.  

Radni zapoznają się z informacją na temat przebudowy ulicy Starowiślnej. 

Zaopiniują także projekt uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 

abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych 

opłat (druk nr 1459). 

 

KOLEJNE SKARGI I PISMA 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 w 

sali 303 Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zajmą się analizą skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

O PRACACH PLANISTYCZNYCH NA PRZYSZŁOŚĆ 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej Urzędu 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 17 grudnia, poniedziałek 

http://krakow.pl/aktualnosci/205951,30,komunikat,nowoczesny_krakow.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87286
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Miasta Krakowa na Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Armii Krajowej – Piastowska”. 

Ponadto zaopiniują także projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Marii Dąbrowskiej – 

Bieńczycka” (druk nr 1400) oraz w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszar „Łuczanowice II 

część A, B, C” (druk nr 1461). 

Komisja wysłucha także informacji Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa – 

Elżbiety Koterby na temat stanu zaawansowania prac planistycznych. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

Łukasz Słoniowski - godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 31-108 Kraków. 

Marek Lasota - godz. 15.00 – 16.00, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA – PRZYJMUJĄCY ZAINTERESOWANYCH Z UPOWAŻNIENIA 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIASTA KRAKOWA - ZAPRASZAJĄ NA SWÓJ DYŻUR 

DO POKOJU NR 206 II PIĘTRO PLAC WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 3-4.  

PROSIMY JEDNOCZEŚNIE O WCZEŚNIEJSZE ZGŁOSZENIE ZAMIARU SPOTKANIA 

W KANCELARII RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA POKÓJ NR 153 LUB 

TELEFONICZNIE NR 12-61-61-590. 

Teresa Kwiatkowska - godz. 18.00 – 18.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 304-305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

18 GRUDNIA - NIEDZIELA 

 DYŻURY RADNYCH: 17 grudnia, poniedziałek 

 Z KALENDARZA RMK: 18 -19 grudnia 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86737
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87292
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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godz. 12:00 - spotkanie Wigilijne z Mieszkańcami Rynek Główny, scena u wylotu 

ul. Brackiej 

godz. 17:00 - Wieczór Kolęd, ul. św. Wawrzyńca 12 (zaproszenie: ks. Andrzej 

Augustynski Stowarzyszenie SIEMACHA, Piotr Macharski - Bratanek sp. kard. 

Franciszka Macharskiego, s. Dolorosa Kilnar - Zgromadzenie Sióstr Albertynek) 

19 GRUDNIA - PONIEDZIAŁEK 

godz. 15:00 - Małopolskie Spotkanie Opłatkowe, Teatr J. Słowackiego 

(zaproszenie: Wojewoda Małopolski oraz Marszałek Województwa 

Małopolskiego) 

godz. 17:00 - przyznanie kolejnych medali "Dziękujemy za wolność", s. Obrad 

UMK (zaproszenie: Stowarzyszenie Sieć Solidarności) 

 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 21 grudnia 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 


